
CBM Trading ApS

CVR-nr.: 37821845

Silkeborgvej 765A
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/04/2023

Christina Bæk Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CBM Trading ApS
Silkeborgvej 765A
8220 Brabrand

e-mailadresse: ole@cbm-trading.com

CVR-nr.: 37821845
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor REALVISION ApS
Rudolfgårdsvej 1
8260 Viby J
DK Danmark
CVR-nr.: 18216833
P-enhed: 1004860059

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har resulteret i et overskud på tkr. 5.005 mod et overskud i 2021 på t.kr. 4.446.

Egenkapitalen er tkr. 11.565.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		15.214.203	13.875.717
Personaleomkostninger	1	-8.526.148	-8.382.335
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-84.530	-80.079
Resultat af ordinær primær drift		6.603.525	5.413.303
Andre finansielle indtægter		3.461	428.581
Øvrige finansielle omkostninger		-190.164	-139.207
Ordinært resultat før skat		6.416.822	5.702.677
Skat af årets resultat		-1.411.960	-1.256.794
Årets resultat		5.004.862	4.445.883
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		3.004.862	2.445.883
I alt		5.004.862	4.445.883

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		235.474	143.921
Indretning af lejede lokaler		52.287	71.895
Materielle anlægsaktiver i alt		287.761	215.816
Deposita		225.000	225.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		225.000	225.000
Anlægsaktiver i alt		512.761	440.816
Fremstillede varer og handelsvarer		12.291.782	9.026.764
Varebeholdninger i alt		12.291.782	9.026.764
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		133.083	1.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		94.217	90.321
Udskudte skatteaktiver		0	2.200
Periodeafgrænsningsposter		231.561	76.300
Tilgodehavender i alt		458.861	170.696
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.144.073
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	1.144.073
Likvide beholdninger		6.156.248	5.554.030
Omsætningsaktiver i alt		18.906.891	15.895.563
AKTIVER I ALT		19.419.652	16.336.379

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		0	517.405
Overført resultat		9.515.384	5.993.117
Forslag til udbytte		2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt		11.565.384	8.560.522
Gæld til banker		120.910	217.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.883.760	2.551.118
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.691.983	575.381
Skyldig selskabsskat		1.409.760	1.399.329
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.747.855	3.032.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.854.268	7.775.857
Gældsforpligtelser i alt		7.854.268	7.775.857
PASSIVER I ALT		19.419.652	16.336.379

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	7.693.766	7.778.916
Pensionsbidrag	240.333	128.200
Andre omkostninger til social sikring mv.	592.049	475.219
	<u>8.526.148</u>	<u>8.382.335</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

CBM Trading ApS er blevet stævnet af en samarbejdspartner for et beløb på 1,2 mio. kr. Selskabets advokat og selskabets ledelse vurderer at der er gode muligheder for at vinde sagen hvorfor der ikke er indregnet en hensat forpligtelse i regnskabet.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebløb for koncernen fremgår af årsrapporten for Familien Møller Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har ikke stillet kautioner.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.

Selskabet har indgået huslejekontrakt der kan opsiges med et varsel på 6 måneder. Lejekontrakten er uopsigelig indtil 1/2 2023. Den årlige husleje udgør t.kr. 1.057.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	21